UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

–––––––––

Số:           /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng  4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giải quyết chế độ trợ cấp đối với  thanh niên xung phong

theo Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg

–––––––––––––––––––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg ngày 17/7/2011 của Thủ tướng Chính phủ

quy định về chế độ đối với thanh niên xung phong hoàn thành nhiệm vụ trong kháng chiến;

Căn cứ Quyết định số 29/2016/QĐ-TTg ngày 05/7/2016 của Thủ tướng Chính

phủ điều chỉnh chế độ trợ cấp hàng tháng đối với thanh niên xung phong (TNXP)

hoàn thành nhiệm vụ trong kháng chiến;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 08/2012/TTLT-BLĐTBXH-BNV-BTC ngày 16/4/2012

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính hướng dẫn thực

hiện Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg ngày 17/7/2011 của Thủ tướng Chính phủ;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 84/TTr-SNV ngày 02/4/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trợ cấp một lần cho 08 đối tượng là TNXP và 03 đối tượng là đại diện thân

nhân của TNXP đã từ trần, theo Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg (có danh sách kèm theo).

Số tiền trợ cấp một lần cho 11 đối tượng là: 30.800.000 (Ba mươi triệu, tám

trăm nghìn đồng).

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội, Sở Tài chính, Kho bạc nhà nước tỉnh; Chủ tịch

UBND các huyện: Hiệp Hòa, Yên Thế, Yên Dũng và các ông, bà có tên trong danh

sách kèm theo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (SNV 04b);

- Hội CTNXP tỉnh;

- CT, PCT TTUBND tỉnh;

- Phòng: Nội vụ, LĐTB&XH

và Hội CTNXPcác huyện trên.

- CVP,TKCT,TH;

- Lưu: VT, NC - KSTTHC.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai  Sơn

		sonm@bacgiang.gov.vn
	2021-04-05T19:46:19+0700

		2021-04-06T07:40:06+0700

		2021-04-06T07:40:18+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-04-06T07:40:38+0700